Ofício n9 214/2021 - HOSPITAL CAMPANHA

Santos, 29 de Abril de 2021.

À Central de Convênios

Sr. Patrícia Veronesi.

Diretora Geral da Central de Convênios da Fundação do ABC

Avenida Lauro Gomes, 2000

Bairro: Vila Sacadura Cabral-Santo André-SP

CEP; 09060-870

Assunto: Solicitação de aquisição de vávula redutora para oxigênio de parede.

Senhora Diretora,

Solicitamos abertura de processo para aquisição do produto descrito a seguir:

Item Obieto Descritivo Quantidade

1 Válvula redutora

y/álvula redutora para ar comprimido de parede

50

A necessidade de aquisição emergencial se faz necessária pàfâ a utilização dos

computadores para atendimento dos pacientes na ampliação dos leitos COVID-19

J  Atenciosamente,

Zílvaríi Guimarães

Gerente

ÜPA Central - Santos

UMUMDÍ DE PROMTOATE/4DIMENTD

Rua Joaquim Távora, 260
Vila Matni^ - Santos (SP)
CEP: 11075-300

l| í;
v\

PREFEITURA DE

Santos FUNDAÇÃO DO ABC

EC9IIM7

12/05/2021 Relatório de Resumo de Visualizações e Respostas

PROQJ^°.
FLS

>T0

Bionexb do Brasil Ltda

Relatório emitido em 12/05/2021 12:07

Comprador
Fundação do ABC - Central de Convênios - UPA 24 Horas - Santos (57.571.275/0024-99)
R Joaquim Tavora, 256 - Vila Mathias - SANTOS, SP CEP: 11075-300

Relatório de Resumo de Visualizações e Respostas
Pedido de Cotação : 170409Í99
PROCESSO S0099/21 - AQUISIÇÃO DE VALVULA PARA AR COMPRIMIDO - HOSPITAL DE CAMPANHA

Contato: Tamires Tauane

Inserção da Cotação: 06/05/2021 17:01:48

Vencimento: 07/05/2021 11:00:00

Forma de Pagamento: 30 ddl

Observações: —-

Termos e Condições: —-

Cotação: Pública

Descrição

Ntjmero de Itens no PDC

Número de fornecedores que visualizaram o PDC

Número de fornecedores que responderam itens

Número de itens respondidos

Número de Itens com 1 resposta

Número de itens com 2 respostas

Número de itens com 3 ou mais respostas

Número de Itens sem respostas

Quantidade

1

164

4

1

O

0

1

O

https;//www.bionexo.com.br/jsp/RelatPDC/relat_resumo_pdc.jsp 1/1

12/05/2021 Bionexo

PROC. N°

FLS_^

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 12/05/2021 12:07
VIWO

Comprador
Fundação do ABC - Central de Convênios - UPA 24 Horas - Santos (57.571.275/0024-99)
R Joaquim Tavora, 256 - Vila Mathias - SANTOS, SP CEP: 11075-300

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação ; 170409199
PROCESSO S0099/21 - AQUISIÇÃO DE VALVULA PARA AR COMPRIMIDO - HOSPITAL DE CAMPANHA

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada
jcontato: jjTamiresTauane |

jlnserção da Cotação: ||ü6/05/2021 17:01:48 |

IVencimento: ||07/05/2021 11:00:00 j

iForma de Pagamento: ||30 ddl 1

lobservações: 11— 1
jTermos e Condições: ll~ 1
jCotaçâo: II Pública 1

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Stalus

Fornecedor
Faturamento

Mínimo

Prazo de

Entrega
Validade da

Proposta
Condições de
Pagamento

Frete Observações

1

Axmed Equip. Médicos Hospitalares
Ltda - EPP

CNPJ: 04.130.211/0001-08
SÃO PAULO - SP
VANESSA BORGES

(11)5642-0302
axmed@axmed.com.br

Mais informações

R$ 500,0000 30 dias após
confirmação

10/05/2021 28 ddl QF
30 DIAS ÚTEIS

PARA ENTREGA

2

BMG Distribuidora De Produtos

Hospitalares Ltda - EPP
CNPJ: 17.441.839/0001-68

RIBEIRÃO PRETO - SP
Renan Santos

(16) 3877-4913
vendas@bmghospitalar.com.br

Mais informações

R$ 800,0000
4 dias após
confirmação

10/05/2021 30 ddl QF

3

BioInfinltyTecnologla Hospitalar Eireli
-Me

CNPJ: 23.586.413/0001-03
SÃO PAULO - SP
Kamila Alkmin

camerdal_2@bioinfinity.com.br
Mais informações

R$ 500,0000
40 dias após
confirmação

10/05/2021 30 ddl CIF

4

Ma Sandoval Júnior

CNPJ: 34.357.265/0001-63
BELO HORIZONTE - MG

Gabriel Guirao Bonato

3184317790

gabriel@mastermedbr.com.br
Mais informações

R$ 3.000,0000
20 dias após
confirmação 10/05/2021 30 ddl CfF

Produto

VALVULA REDUTORA PARA

AR COMPRIMIDO DE PAREDE

Código: 7533-0066

Quantidade: 50 Unidade

Marcas

Preferidas:

Justificativa

;AXEMD: NAOTEM O ITEM
PRONTA ENTREGA,

Fornecedor

Axmed

Equip.
Médicos

Hospitalares
Ltda - EPP

Bio Infinitv

Tecnologia

Valor Total

R$ 145,0000 R$ 7.250,0000

RS 157.0000 Ri 7.850.0000

Respostas

Quantidade
por Fabricante Embalagem Comentário Situação

Embalagem

VALVULA DE

IMPACTO

1  PARA AR IND

COMPRIMIDO,
AXMED

i  VALVULA caixa Adicionado
PARA REDE no

https://www.bionexo.com.br/jsp/ReIatPDC/relat_geral_pdc.jsp 1/2

12/05/2021 Bionexo

Informações de Última
Compra

06/05/2021

Fornecedor:
PREÇO INÍaO
PROJETO

Marca: -

Preço
Unitário:

0,0000

Quantidade: 0.0

Hospitalar

Eireíi - Me

Ma Sandoval

Júnior
R$ 196,0000 R$9.800,0000

BMG

Distribuidora

De Produtos R$ 339,1800 R$ 16.959,0000
Hospitalares
Ltda-EPP

DE AR - BIO

3053• 3G

MQRIYA

VALVULA

REGULADORA

P/REDE
CANAUZADA

ARCOMP-

HAOXI

VALVULA

REDUTORA

PARA AR

COMPRIMIDO

COD 5488,
PR07EC

carrinho

CAIXA

UN

PROC.

Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:

Fornecedor Num. Itens Valor Total

Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me 1 R$ 7.850,0000

Total: 1 R$ 7.850,0000

Vaior Total dos fornecedores no carrinho de compras: R$ 7.850,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R$ 0,0000

Total de Itens da Cotação: 1 Total de Itens Impressos: 1

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado
(s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de
Identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

https://www.bionexo.com.br/isp/RelatPDC/reiat_geral_pdc.jsp 2/2

12/05/2021 Bionexo

bionexo
pc.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 12/05/2021 12:07

Comprador
Fundação do ABC - Central de Convênios - UPA 24 Horas - Santos (57.571.275/0024-99)
R Joaquim Tavora, 256 - Vila Mathias - SANTOS, SP CEP: 11075-300

Relatório de Volume de Compras por Fornecedor (Itens no Carrinho)
Pedido de Cotação : 170409199
PROCESSO S0099/21 - AQUISIÇÃO DE VALVULA PARA AR COMPRIMIDO - HOSPITAL DE CAMPANHA

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor
Faturamento

Mínimo

Condição de
Pagamento

Qtd.Itens Volume Total

1

Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me
Rua Sairi, 217 - Alto da Upa , SÃO PAULO - SP

Kamila Alkmin -

comerDal_2@bioinfinity.com.br
Mais informações

R$ 500,00 30 ddl 1 R$ 7.850,00

Total 1 R$ 7.850,00

Fornecedores que responderam à cotação: 4

Fornecedores no carrinho: 1

o/o; 25%

https://www.bionexo.com.br/jsp/RelalPDC/resumo_compras_fomec_car.jsp 1/1

Central de

Convênios
FUNDAÇÃO DO ABC
ovciMar^cAA AAOAi. ce «AurnK

Santo André, 12 de maio de 2021

P.C.: Sd099/21

Empresa: 23586413 / BIO INFINITYTECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - ME

Endereço: RUA BAIRI, 217

Bairro: ALTO DA LAPA Cidade: SAO PAULO

C.E.P.: 05059-000

Telefone: 3647-9575 Fax:

e-mail: comercial@bioinfinity.com.br

Ref.: Confirmação de Pedido

A/C: CLAUDiA

item Código Descrição produto Observações Esp. Técnica Unid. Qtde. Valor Unit. Valor Total

0001 7533-0066 VALVULA REGULADORA DE AR

COMPR

UN 50,00 157,0000 7.850,0000

Valor total: R$ 7.850,0000

Condição de pagamento: 002 - 30DD

Prazo de entrega e Instalação:

Obs: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscai o nosso n" de Processo de Compra.

2) Nosso Recebimento funcionará das 8:00 hs às 16:30 hs.

Dados para Entrega e Nota Fiscai

Razão Sociai: Fundação do ABC - UPA 24H Centrai Santos

CNPJ: 57.571.275/0024-99

insc. Est.: Isento

Rua Joaquim Távora, 260-Viia Mathias-Santos-SP

Rua Joaquim Távora, 260 - Viia Mathias - Santos - SP - CNPJ: 57571275/0024-99

TI "□

OZ